
 

Decreto Dirigenziale n. 196 del 27/06/2011

 
A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo

 

Settore 1 Assist.sociale, programmazione e vigilanza sui servizi sociali

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RICONOSCIMENTO, SOSTEGNO E VALORIZZAZIONE DELLE ATTIVITA' ORATORIALI -

AVVISO PUBBLICO DI CUI AL DECRETO DIRIGENZIALE N. 978 DEL 29 DICEMBRE 2009

- RETTIFICHE AL DECRETO DIRIGENZIALE N. 149 DEL 13 GIUGNO 2011 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  4 Luglio 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che 
• con Decreto Dirigenziale n. 978 del 29 dicembre 2009 - pubblicato sul BURC n. 3 del 11 gennaio 
2010 - il Dirigente del Settore Assistenza Sociale ha approvato l'Avviso Pubblico (con allegati) “Azioni 
regionali per l'infanzia, l'adolescenza e le responsabilità familiari. Riconoscimento, sostegno e 
valorizzazione delle attività oratoriali”; 
• con Decreto Dirigenziale n. 29 del 15 febbraio 2010,  il Dirigente del Settore Assistenza Sociale 
ha istituito la Commissione di cui all'art. 5 dell'Avviso pubblico approvato con Decreto Dirigenziale n.  
978 del 29 dicembre 2009; 
• con Decreto Dirigenziale n. 781 del 21 dicembre 2010 (pubblicato sul BURC n. 3 del 17 gennaio 
2011) il Dirigente del Settore Assistenza Sociale ha approvato le graduatorie provvisorie dei progetti 
ammissibili e l’elenco delle domande inammissibili ai sensi del succitato Avviso; 
• con Decreto Dirigenziale n. 33 del 11 marzo 2011 il Dirigente del Settore Assistenza Sociale ha 
approvato le graduatorie definitive dei progetti ammissibili e l’elenco delle domande inammissibili ai 
sensi del succitato Avviso; 
• con D.D. 149 del 13/06/2011 è stata disposta la liquidazione per le suddette azioni regionali a 
sostegno delle attività oratoriali svolte dalla Chiesa Cattolica e dagli Enti di Culto riconosciuti dallo Stato 
– anno 2009. 
 
Preso atto che, per mero errore materiale, nel suddetto DD n. 149/2011 sono stati invertiti gli importi 
spettanti alla Diocesi di Salerno – Campagna – Acerno ed alla Diocesi di Sant'Angelo dei Lombardi – 
Conza – Nusco – Bisaccia. 
 
Ritenuto, pertanto, di dover rettificare quanto disposto con il succitato Decreto Dirigenziale n. 149 del 
13/06/2011, indicando gli importi esatti da dover liquidare ai suindicati beneficiari. 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Dirigente del Servizio 02 (Responsabile del Procedimento) 
nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio medesimo; 

 
DECRETA 

per quanto esposto in narrativa che si intende qui integralmente riportato: 
1. di rettificare quanto disposto con il Decreto Dirigenziale n. 149 del 13/06/2011, limitatamente agli 
importi indicati per le Diocesi di “Salerno – Campagna – Acerno” e “Sant'Angelo dei Lombardi – Conza – 
Nusco – Bisaccia” indicando, a rettifica degli importi precedente indicati, i seguenti importi esatti 
 

Diocesi di 
SALERNO/CAMPAGNA/ACERNO  

€ 195.776,00 

Diocesi di  
S.ANGELO L./CONZA/NUSCO/BISAC.  

€ 62.474,00 

 
2. di inviare il presente atto, per gli adempimenti di rispettiva competenza, al Settore Gestione delle 
Entrate e delle Spese di Bilancio, alla Segreteria di Giunta -Servizio 04 “Registrazione Atti Monocratici - 
Archiviazione Decreti Dirigenziali, al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino 
Ufficiale - A.G.C. 01-Settore 02 - per la pubblicazione ad avvenuta esecutività (anche sul portale della 
Regione Campania), significando che tale pubblicazione vale come notifica agli interessati. 

 
Il Dirigente del Settore 

Dr. Antonio Oddati 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  4 Luglio 2011


	BURC n. 41 del  4 Luglio 2011

